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* در پاسخ ترور شهید اسماعیل هنیه باید کاری بکنیم که روز خونخواهی میهمان 
عزیز ما برای اسرائیل، از روز مرگ فرعون و نمرود و ۷ اکتبر و وعده صادق، سخت تر 

و عبرت آموزتر و طولانی تر و خوارکننده تر و دردناک تر باشد.
مختاری

* آمریکا و رژیم صهیونیستی که طی روزهای اخیر خطوط قرمز جبهه مقاومت را 
نادیده گرفتند و جنایت های جدیدی خلق کردند، باید در ابعاد جغرافیای مقاومت 
منتظر واکنش های قاطع و سخت تر از پیش باشند. خونخواهی مهمان عزیز ایران، 
که در سطح جبهه و جغرافیای مقاومت رخ خواهد داد، بار دیگر حقایق جدیدی 

را آشکار خواهد کرد.
تاجیک

* یکی از اهداف رژیم صهیونیستی و نتانیاهو در دست زدن به ترورهای بزدلانه 
تلاش برای دستاوردسازی است. چرا که با گذشت ده ماه از جنگ غزه همچنان 

رژیم صهیونیستی نتوانسته به هیچ یک از اهداف نظامی خود دست پیدا کند.
ولی نژاد

*یکی از عالمان اهل سنت توئیت کرده یک و نیم میلیارد مسلمان سنی، منتظر 
خونخواهی شیعیان از خون یک فرمانده سنی هستند. این توئیت هزاران حرف با 
خود دارد. نماینده بوکان در مجلس شورای اسلامی هم اظهار داشته ما به کشته 
شدن کمتر از نتانیاهو راضی نمی شویم. این حوادث نشان می دهد در زمان ظهور 

همه مسلمانان باید یکصدا بر علیه نظام سلطه کنار هم باشند.
علم خواه

* ادی کوهن، نظریه پرداز و فعال رســانه ای صهیونیســت کــه آثارش در مراکز 
مطالعاتی اسرائیل منتشر می شود، در توئیتی نوشته است صراحتاً بگویم: ما هیچ 
شــری از داعش ندیدیم. بله.حکایت صهیونیست ها با داعش حکایت کسی است 
که سگ   هار خودش را پارک برده بود. آن سگ اغلب رهگذرها را گاز می گرفت. 
هر کس شــاکی می شد، این بابا می گفت: من که شری از این سگ ندیدم. اتفاقاً 

خیلی هم با وفاست.
مسجدی

*صهیونیســت ها چاره ای جز پذیرش شکست ندارند. زیرا به هیچ یک از اهداف 
تعیین شده خود پس از عملیات طوفان الاقصی نرسیده اند و ارتش این رژیم طی 
10 ماه گذشــته دچار فرسایش شده است. مضاف بر آن، عملیات طوفان الاقصی 
موجب مهاجرت معکوس حداقل 500 هزار نفر از صهیونیســت ها و آواره شدن 
200 هزار نفر از شهرک نشینان صهیونیست شده است که همین مسئله موجب 
گردیده رژیم صهیونیستی در مقابل دست به ترور فرماندهان محور مقاومت بزند.
خسرو آبادی

*یک حزب جدید متشــکل از اعضای سازمان منحل شده موسوم به مجاهدین 
انقلاب ضمن محکوم کردن جنایت رژیم صهیونیســتی در به شــهادت رساندن 
اسماعیل هنیه در ایران   تأکید کرده این جنایت نباید تحولات راهبردی اخیر در 
قبال مسائل داخلی و خارجی را تحت الشعاع قرار دهد و دولت دکتر پزشکیان را 
از اهــداف راهبردی خود که در جریان رقابت های انتخاباتی اعلام کرده،  باز دارد! 
در اینکه دولت چهاردهم باید به پیگیری کارهای خود بپردازد، شکی نیست. اما 
در این میان این پرســش مطرح می شــود که راهبردهای یک دولت ذیل پرچم 
جمهوری اسلامی چگونه ممکن است با پاسخ دادن به یک جنایت علیه آرمان ها، 

منافع ملی، راهبردها و سیاست های جمهوری اسلامی تعارض داشته باشد؟!
صنعتکار

*تجربه نشان داده است رژیم سفاک صهیونیستی نه تنها یک تهدید برای فلسطین 
بلکه خطری حقیقی برای ثبات و امنیت همه کشورهای منطقه است. در ضمن 
مقابله با آن برای منطقه یک اولویت دســته جمعی است. در ده ماه گذشته این 
درک جمعی نزد دولت های منطقه  ایجاد شــده است که هرگونه تسامح در برابر 
این رژیم می تواند تهدید این رژیم را متوجه دولت هایی بکند که چشم بر جنایات 

آن در فلسطین بسته اند.
جمالی فر

* برخی از چهره های نزدیک به جریان های خاص و اصلاح طلبان پس از پیروزی 
مســعود پزشــکیان در حال تلاش القای این گزاره هستند که سرنوشت دولت 
پزشــکیان، سرنوشت تمامی حاکمیت اســت. مثلا »احمد زیدآبادی« از دولت 
پزشــکیان به عنوان آخرین فرصت یاد کرده است.در حالی که دولت چهاردهم 
با ریاســت جمهوری دکتر پزشــکیان هم مثل همه دولت های سابق یک دولت 
معمولی است که با هر سرنوشتی تمام خواهد شد. اینکه یک فعال سیاسی ادعا 
کند سرنوشت دولت پزشکیان سرنوشت تمامی حاکمیت است حرفی نسنجیده، 
دور از واقعیات عینی ، عقلانیت سیاســی و سخنی است که قبلا نیز درباره دیگر 

دولت های همسو با این افراد ، بارها بیان شده است.
ظهره وند

* بخــش مهمی از کنترل بازار و اقتصاد بر عهــده مردم بوده و آنها باید در این 
زمینه نقش اساسی خود را در کنترل مصرف، پرهیز از هجوم به بازارها و منابع، 
رعایــت انصاف و... ایفا کنند. به عبارتی، عبور از وضعیت فعلی و کاهش تأثیرات 
منفی اقتصادی با همکاری و همیاری همه اجزای حاکمیت و نظام، به ویژه دولت 

و مردم امکان پذیر است.
ملاقاسمی

* نگاه به فرهنگ در کشور ما متاسفانه مصرفی است. این نگاه باعث شده تا نهاد های 
متولی منفعل باشــند و اثربخشــی خود را از دست بدهند و عملًا کاری از دست 
برخی نهاد های سیاستگذار، همچون کمیسیون فرهنگی مجلس بر نیاید. نتیجه 
این شــده نمایندگانی که حتی با سابقه فرهنگی، هنری و رسانه ای وارد مجلس 
شده اند نیز تمایل چندانی به عضویت در این کمیسیون نشان نداده و اعضای این 
کمیسیون به حد نصاب نرسد و در نتیجه چنین کمیسیونی خیلی دیر تشکیل شود.
دارابی

*پس از اقدام تروریسـتی رژیم  صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس که به صورت رسمی و با گذرنامه دیپلماتیک 
در مراســم تحلیف ریاست جمهوری شــرکت کرده بود، رسانه های معاند تلاش 
کردند با شایعه سازی و دروغ پردازی، به تشویش اذهان عمومی پرداخته و با زیر 
سؤال بردن توان اطلاعاتی و امنیتی کشور، این عملیات تروریستی پیچیده را که 
آمریکا و رژیم صهیونیستی آن را طراحی و اجرا کرده اند، به یک عملیات نفوذ در 
بدنه کشور و جبهه مقاومت تقلیل بدهند تا پاسخ نظامی کشورمان به این جنایت 
را نامتناسب معرفی کنند. دیدیم که سپاه پاسداران با صدور اطلاعیه سوم خود 

خاطرنشان کرد، در این ترور، مسئله نفوذ مطرح نیست.
ابوالقاسمی

شهردار حیفا:
 از ترس حمله ایران خوابم نمی برد

شــهردار صهیونیست حیفا به گزارشــگر رویترز گفت از اضطراب و ترس 
ناشی از حمله انتقامی ایران شب ها خوابش نمی برد.

خبرگزاری رویترز نوشــت: اســرائیل برای حمله احتمالی از سوی ایران 
و حزب الله لبنان آماده می شــود. یکی از ایــن آمادگی ها در تجهیز و تقویت 
پناهگاه ها و ســامانه های آژیر خطر اســت. ســازمان اورژانس، ذخایر خون را 
در مرکــز امن زیرزمینی تکمیل کرد. کارخانه ها هم از مواد خطرناک خلاص 
شــدند. مقامات شوراهای شــهر هم با بازرسی از پناهگاه ها تلاش می کنند از 
وضعیت آنها به ویژه ذخایر آب اطمینان کســب کنند. همه اینها بخش هایی 
از اقداماتــی در اســرائیل بــرای آمادگی در برابر حملاتی اســت که ایران و 

نمایندگانش تهدید می کنند.
اسرائیل از چند ماه قبل یعنی از زمان حمله ۷ اکتبر، جبهه داخلی خود 
را امن می کند. با این حال تحولات در 10 روز اخیر به شــدت سرعت گرفت. 
اسرائیل  خود را در برابر خطر جنگ چند جبهه ای می بیند. بعد از وعده های 
ایــران و حزب الله برای انتقام گرفتن، پیش بینی می شــود در چند روز آینده، 

حمله به اسرائیل صورت بگیرد.
ارتش اســرائیل حالت آماده باش کامل اعلام کرده است. در هفته گذشته 
هم سیســتم ملی آژیر خطر حملات هوائی را تقویت و اطلاع رســانی در این 
باره را انجام داد. شــورای های محلی هم از ســاکنان خواستند از فعالیت های 
ضروری در خارج از خانه، باقی ماندن در نزدیکی مناطق ایمن شــده در برابر 

حملات هوائی و تجمعات بزرگ انسانی، خودداری کنند.
اما در ساختمان شهرداری حیفا، شهردار »یونو یاهاو« اعتراف می کند که 
به دلیل اضطراب نمی تواند بخوابد. او 80 ســاله اســت و در جنگ 1385 هم 
شهردار بود.  وی گفت: »من از آنچه در حال رخ دادن است احساس ناراحتی 

می کنم. حیفا شهر صلح است و این، درگیری فعلی را دردناک تر می کند.«
»آرییه مایرز« از اورژانس اســرائیل گفت: »ما از ایران تهدیداتی دریافت 
کرده ایم و تهدیدهایی از طرف حزب الله. حملات موشکی گسترده و تهدیدهای 

گسترده علیه اسرائیل.«
نیروهای مسلح اسرائیل هم اعلام کرد که فرماندهی جبهه داخلی در تماس 
دائمی با کارخانه ها و مقامات محلی است تا »تصویر کاملی از میزان انبارهای 

مواد خطرناک« به دست آورد.
یادآور می شود رویترز و شهردار حیفا، تنها رسانه های غربی یا عبری و تنها 
مقام صهیونیست نیستند که از غلبه ترس بر صهیونیست ها خبر می دهند، بلکه 
منابع و محافل دیگر از چیرگی دلهره و اضطراب در رژیم صهیونیســتی خبر 
داده اند. چنان که خبرنگار شبکه 12 اسرائیل گفت »ایرانیان در حال مدیریت 
یک جنگ روانی علیه ما هســتند« و شبکه 13 اسرائیل اذعان کرد: »رهبران 
ایران، حزب الله و جنبش حماس موفق شدند در جنگ روانی بر ما پیروز شوند. 
رسانه های ایرانی ما را فریب می دهند و دیوانه مان کرده اند. آنها موفق شدند از 
نظر روانی ما را شکست دهند«. شبکه 1۴ اسرائیل هم دیروز گفت: »از ترس 
حمله ایران، نزدیک به صد هزار اسرائیلی در خارج گیر افتاده اند. در 50 سال 
گذشــته چنین وضعیتی را ندیده ایم که در یک ســال سه بار، در ۷ اکتبر، در 
1۴ آوریل و اکنون که به نظر می رســد در آســتانه حمله  ایرانی همراه با تمام 

نیروهای متحدش هستیم، مورد حمله قرار بگیریم«.
در این میان، پنهان شــدن نتانیاهو پس از ارتکاب ترور در ایران و لبنان، 
صدای ایهود اولمرت، نخست وزیر سابق را هم درآورده که گفت: نتانیاهو بدترین 
نخســت وزیر تاریخ ملت یهود و یک بازیگر اســت، او در شبکه های تلویزیونی 
دربــاره  ایران می گوید: »اگر آنها جــرأت کنند به ما حمله کنند، آنها را نابود 
خواهیم کرد.« اما برای مقابله با ایران، آمریکا، بریتانیا و فرانسه را فراخوانده و 

خود در گوشه ای پنهان شده تا نبینیم چطور دارد به خود می لرزد.
عاموس یادلین، رئیس سابق اطلاعات نظامی اسرائیل هم با سرزنش نتانیاهو 
گفت: در یک جنگ فرسایشی گرفتار شدیم. ایرانی ها از ایجاد تنش و اضطراب 
تا حد وحشــت در اسرائیل لذت می برند، زیرا بدون شلیک یک گلوله تاثیری 
راهبردی می گذارند. اســرائیل خود را در یک جنگ فرسایشی طولانی گرفتار 
خواهــد دید؛ به اقتصاد خراب خود ادامه خواهد داد و جایگاه ما در جهان به 
سطح پایین تری سقوط خواهد کرد. گرفتاری در دادگاه های بین المللی ادامه 

خواهد داشت. حقیقت این است که استراتژی »پیروزی همه  جانبه نتانیاهو« 
در خدمت راهبرد ایران برای سرنگونی و فروپاشی کامل اسرائیل در یک جنگ 

فرسایشی طولانی و در چندین عرصه درآمده است.
گمانه زنی ها درباره اهداف حمله ویرانگر و پرتلفات ایران و متحدانش هم 
پراکنده و متناقض است. در حالی که روزنامه  هاآرتص نگران هدف قرار گرفتن 
کارخانه های پتروشــیمی و صنایع حاوی مواد خطرناک اســت، یوسی ملمان 
تحلیلگر این روزنامه نوشت: ترورهای اخیر تنها سطح عزم حماس و حزب الله 

را برای ادامه مبارزه افزایش می دهد.
روزنامه انگلیسی گاردین احتمال داده که ایران به جای حمله به اسرائیل، 
مسئولان ترور اسماعیل هنیه را هدف قرار دهد. اما کانال عبری کان می نویسد: 
»اســرائیل تخمین می زند که احتمالاً مقر ستاد کل ارتش و وزارت امنیت در 

تل آویو، هدف احتمالی ایران و حزب الله باشد.«
فارغ از این گمانه زنی گیج کننده، یک چیز برای روزنامه یدیعوت آحارنوت 
روشن است: »بازدارندگی اســرائیل به کلی از بین رفته و اسرائیلی ها همگی 
ترسیده اند. ســازمان های امنیتی اسرائیل تخمین می زنند که حزب الله اولین 
حمله  کننده خواهد بود. پاسخ ایران ممکن است شلیک صدها موشک و پهپاد 
به ســمت اسرائیل باشد. بدترین ســناریو برای اسرائیل حمله دوگانه ایران و 

حزب الله است«.
اعتراض دو کارشناس 

به انتصاب برخی حامیان شوک درمانی
دو کارشناس اقتصادی حامی پزشکیان ضمن انتشار سومین نامه انتقادی 

خطاب به وی، چند انتقاد جدی را مطرح کردند.
فرشــاد مؤمنی و حسین راغفر در این نامه نوشته اند: این سومین نامه ما 
خطاب به حضرتعالی پس از احراز مقام ریاست جمهوری است که متأسفانه بر 
خلاف وعده ها و تعهداتی که در زمینه تعامل مستمر و سازنده با اندیشه ورزان و 
کنشگران دلسوز ملی داشتید، تاکنون هیچ واکنش مشخصی درباره مفاد آنها و 
پیشنهادات راهگشای ارائه شده مشاهده نشده است. گرچه این مسئله و این 
طرز برخورد به غایت دلسردکننده است اما برداشت ما این است که حتی این 
سطح از بی اعتنایی، ناقض مسئولیت های دینی و ملی ما نیست، چرا که شاهد 
بوده ایم که تا همین امروز بی اعتنایی گذشتگان به آن توصیه ها و تذکرات سر 

منشاء خسارت های مادی و معنوی بیشماری شده است.
این دو کارشناس با اشاره به این که یک ماه و یک هفته از انتخاب پزشکیان 
سپری شده اما تا این لحظه برنامه ای ارائه نشده، می افزایند: حتی اگر عالی ترین 
اندیشه ها و برنامه های تحوّل و تغییر ریل اقتصاد کشور را در دستور کار خود 
داشــته باشید، اما کارگزارانی بی تناســب با این آرمان ها، اندیشه ها و وعده ها 
انتخاب کنید نتیجه دولت چهاردهم در همان سال نخست منجر به سرخوردگی 
فراگیر ملی خواهد شد و نه تنها خاتمه مشارکت مردم در انتخابات آتی کشور 
رقم خواهد خورد بلکه اعتبار و حیثیت همه کسانی که مردم را به حمایت از 
جنابعالــی دعوت به حضور در انتخابات کردند به باد خواهد داد. انتخاب های 
اخیر جنابعالی از ســوی بسیاری از افراد آگاه، عالم و دلسوز کشور و حامیان 
حضرتعالی با انتقادهای صریح مواجه شــده است. باید توجه داشته باشیم که 
گزینش برخی حامیان و عاملان شــوک درمانی های سال های اخیر به عنوان 
همکار نزدیک خود، فی نفسه یک خلف وعده بزرگ است. توصیه می شود که 
در انتصاب سایر همکاران از تکرار این خطای فاحش پیشگیری شود و بالاترین 
ســطح حساسیت ها را در زمینه انتخاب افراد مسئول در زمینه تولید صنعتی 

و کشاورزی به کار گیرید.
با کمال تأسف، علی رغم وعده های پرشمار، تاکنون همچنان در عمل هیچ 
تمهیدی برای مشارکت مردم در شکل بخشی به سرنوشت سیاسی و اقتصادی 
خود از جانب جنابعالی اندیشیده و اعلام نشده است و این در حالی است که 

مردم در انتظار ارائه راه حل های عملی از جانب دولت هستند.
در ادامه این نامه آمده است: انتخاب اعضای کابینه خود را در یک فرآیند 
شــفاف- و نه در پشت دربهای بسته و پستوهای کانون های قدرت- ثروت- و 
با دریافت آرا مردم و مشــارکت سازمان های مردم نهاد انجام دهید که مردم 
احساس کنند که مطالبه شما از مردم فقط رأی در زمان انتخابات نبوده است 
و پس از کسب قدرت هم شنوای نظرات و پیشنهادات آنها هستید. همان گونه 
که امام علی)ع( تأکید فرمودند خواص موجب مشــقت زمامدار هستند و در 
موقــع آزمایش، یاری آنان از همه کمتر اســت و نیز اینکه هیچ احدی مانند 
خواص از عدل و انصاف احســاس ناراحتی نمی کنند، پس گوشَــت شــنوای 
سخنان مردم و تمایل به سوی آنان باشد، و بدترین وزرای تو کسی است که 
پیش از تو در سوابق، آلودگی به مطامع دنیا داشته است و هرگز  بدکاران را 

از خواص خود قرار مدهید.

این روزها مسابقات المپیک پاریس در حال برگزاری است و با کسب 
مدال های رنگارنگ ورزشــکاران غیور ایرانی، کام مردم کشورمان از 
صحنه های غرورآفرین قهرمانی ها و پهلوانی های فرزندانشان در آوردگاه 

مهم المپیک شیرین شده است.
در کنار همه این موفقیت ها، کســب دو مدال ارزشمند نقره و برنز 
توسط دختران کاروان ورزشی ایران از اهمیت بیشتری برخوردار است. 
مدال هایی که بی شــک از هر طلایی زرین تر و درخشان تر هستند. این 
حضور موفقیت آمیز در بزرگ ترین میدان ورزشی جهان، گویای نکات 

مهمی است که نباید به سادگی از کنار آنها گذشت.
سال هاست رسانه های معاند، چهره های اپوزسیون و برخی قلم ها و 
افراد در شبکه های اجتماعی تلاش می کنند این طور وارونه نمایی کنند که 
زنان و دختران در ایران مورد ظلم و محدودیت هستند و جایی برای رشد 
و پیشرفت ندارند. این افراد حتی با بستن چشم خود به روی واقعیات 
عیان جامعه ایران، حجاب زنان و دختران ایرانی را عامل جاماندن از قافله 
پیشرفت و باعث ناکامی و محدودیت برای فعالیت های ورزشی، اجتماعی، 

سیاسی و... قلمداد می کنند.
حال آنکه علاوه بر عرصــه ورزش که نمونه های فراوانی از حضور و 
موفقیت زنان و دختران محجبه ایرانی در میدان های آسیایی، جهانی و 
المپیک از جمله همین المپیک در حال برگزاری را شاهد بوده و هستیم، 
انواع و اقســام موفقیت ها و دستاوردهای زنان و دختران کشورمان در 
عرصه های مختلف، خود گواهی بر کذب بودن ادعای محدود بودن زنان 
و دختران ایرانی و گواهی بر حمایت و پشتیبانی مسئولان کشور برای 

فراهم کردن زمینه این موفقیت هاست.
در همین رقابت های المپیک پاریس شــاهد برتری دختر ورزشکار 
ایرانی بر ورزشکار مهاجرت کرده از ایران با پرچم بلغارستان بودیم که 
پیش از این علت مهاجرت خود از ایران را ظلم و ســرکوب علیه زنان و 
مخالفت با حجاب اجباری بیان کرده بود! ورزشــکاری که تقریباً همه 
اعتبار و شــهرت و افتخارات و مدال هایش را در زمانی به دست آورده 
که افتخار ناسپاس شده شرکت با پرچم ایران در مسابقات را با حمایت 
همین سیستم و مسئولان داشته است. مگر می شود یک دختر جوان 
مورد ظلم قرارگرفته و ســرکوب شده با بهره گیری از امکانات کشور به 
مدال برنز المپیک و چندین مدال جهانی دست پیدا کند، از انواع جوایز 
چشمگیر مادی از سوی مسئولان کشور بهره مند شود و باز خود را مورد 
ظلم و ستم بداند؟ آیا این چیزی جز ناسپاسی و قدرناشناسی نیست؟! 
اکنون این ورزشکار فریب خورده باید پاسخ دهد که در این چند سالی 
که از این کشور به آن کشــور در حال تلاش برای گرفتن اقامت بود و 
سرانجام افتخار پوشیدن پیراهن تیم بلغارستان را کسب کرد! چه موفقیت 
چشمگیری داشته است که در زمان حضور در ایران نداشته است؟ چطور 
با وجود اینکه معتقد است از ظلم و سرکوب رهایی یافته در رقابت با دختر 
ورزشکار ایرانی شکست می خورد؟ در همین المپیک اگر صعود تاریخی و 
غرورآفرین دختر ورزشکار ایرانی به فینال، شانس مجدد باقی ماندن در 
جدول مسابقات را به این ورزشکار از ایران گریخته نمی داد، دستاوردی 
جز حذف و ناکامی برای وی رقم می خورد؟ کاش این ورزشکار می دانست 
که ظلم واقعی به او زمانی رخ داد که عده ای او را برای ترک وطن و بیان 

حرف های غیرواقعی علیه جمهوری اسلامی تحریک و تشویق کردند.
این رویارویی و پیروزی فراتر از بحث ورزشی و تقابل المپیکی، گویای 
واقعیتی است که سال هاست خیلی ها تلاش می کنند تا آن را پنهان کرده 
و یــا به صورت وارونه به ذهن و باور زنان و دختران ایرانی تزریق کنند، 
واقعیت آن اســت که علی رغم دروغ ها و سیاه نمایی های معاندان، یک 
دختر ایرانی با حفظ شئونات و حجاب و ذیل پرچم همین کشور و با تلاش 

و پشتکار می تواند به بالاترین سکوهای افتخار دست یابد. 
این نتیجه و موفقیت دیگر ورزشکار بانوی ایرانی در این مسابقات 
گویای این واقعیت بود که برخلاف دروغ ها و وارونه نمایی ها، نه داشتن 
حجاب و زندگی در ایران مانع موفقیت یک زن است و نه زندگی در غرب 

و کشف حجاب تضمین کننده موفقیت او.
از سوی دیگر، این موفقیت های ورزشی بانوان ایرانی یک بار دیگر 
نشان داد؛ کسانی که در رسانه های معاند و در شبکه های مجازی با نقاب 
و تزویر مشغول دلسوزی برای دختران و زنان ایرانی هستند تا چه اندازه 
در این ادعای خود صادق هستند. اگر به راستی این افراد به دنبال موفقیت 
و سربلندی زنان و دختران ایرانی هستند چرا موفقیت ورزشکاران بانوی 
ایرانی در میدان مهم المپیک آنها را عصبانی و ناراحت می کند؟ چرا این 
افراد از این موفقیت ها استقبال نمی کنند؟ واقعیت این است که هدف 
این جماعت ریاکار، نه دلسوزی صادقانه برای زنان و دختران ایرانی بلکه 
وارونه نمایی و تلاش برای دشمنی با نظامی با کارنامه درخشان در حمایت 
و ارتقای جایگاه زنان از یک طرف و زیر ســؤال بردن حجاب و ترغیب 
به بی حجابی از طرف دیگر اســت. در نظر این جماعت، دختر موفق و 
مورد توجه ایرانی دختر بی حجاب است حتی اگر هیچ موفقیت علمی یا 
ورزشی یا اجتماعی خاصی نداشته است اما دختران قهرمان و دانشمند 

و دانشگاهی و فعال اجتماعی محجبه ارزشی ندارند.
آیا زنان و دخترانی که ناآگاهانه فریب دلسوزی و ادعاهای مزورانه 

این افراد را خورده اند نباید به این همه ریاکاری و فریب شک کنند؟
چطور می شود نظامی که در سایه توجه آن به جایگاه زنان و دختران 
شاهد این همه موفقیت و دستاورد و رشد و ترقی زنان و دختران جامعه 
در عرصه های علمی، ورزشــی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، مدیریتی 
و... هســتیم متهم به ضدیت با زنان شــود؟ رجوعی جزئی به آمار و 
ارقام دســتاوردهای حوزه زنان در چهار دهه گذشته گویای بسیاری از 
موفقیت هاست که رشد صعودی آن حیرت انگیز است. همین موفقیت ها 
و دستاوردهای زنان و دختران در سایه نظام اسلامی و با رعایت حجاب 
است که نگرانی رسانه ها و سردمداران غربی و پادوهای جیره  خوار آنها 
برای تبدیل زن موفق و محجبه ایرانی به الگویی متفاوت و جذاب برای 
زنان سایر کشورها را در پی داشته و شاهد این همه تلاش برای کتمان 

آن و یا وارونه نمایی هستیم. 
همین حوزه فعالیت زنان و دختران ایرانی در عرصه ورزش قهرمانی 
سال هاســت که به طور جدی مورد تاکید و حمایت مسئولان جمهوری 

اسلامی ایران و در راس همه رهبر گرانقدر انقلاب بوده و هست.
 رهبر انقلاب در تاریخ 30 دی ماه 1381 در دیدار جمعی از قهرمانان و 
مسئولان ورزش کشور، اهتمام  حقیقی  به  ورزش زنان  را ضروری  برشمرده 
و فرمودند: »از لحاظ فلسفه  اصلی  ورزش یعنی  سلامت  جسمی  و نشاط 
روحی  جامعه  فرقی  میان  زن  و مرد نیست  و باید امکانات  ورزشی  بانوان  
را گسترش  داد... بگونه ای  عمل  شود که  زنان  ورزشکار کشور نیز بدور 
از فرهنگ های  غلط رایج  شده  در دنیا، با رعایت  حدود شرعی  و وقار و 

متانت ، در رشته هایی  که  می توانند، حضور یابند.«
از سوی دیگر، موفقیت های زنان و دختران ورزشکار کشورمان در 
میادین مختلف با رعایت حجاب اسلامی نیز همواره مورد قدردانی و تکریم 
و تشویق رهبر انقلاب بوده است. ایشان در تاریخ 27 شهریورماه 1400 
در دیدار قهرمانان المپیک و پارالمپیک ایران در بازی های 2020 توکیو 
فرمودند: »زن های ورزشــکار ما... ثابت کردند که حجاب اسلامی مانع 
درخشش نیست کمااینکه ما در میدان سیاست هم این را ثابت کردیم،  در 
میدان علم هم این را ثابت کردیم، در میدان های مدیریتّی هم این را ثابت 
کردیم؛ در میدان ورزشی هم شما ثابت کردید که حجاب مانع درخشش 
زنان نیست، برخلاف تبلیغات دشمنان و فریفتگان به حرف های دشمنان 
که راجع به حجاب چیزهایی را می گفتند و می بافتند و منتشر می کردند. 
این حجاب شما به زن های کشورهای مسلمان دیگر هم روحیه داد. من 
شنیدم در این سال ها، زن های ورزشکار بیش از ده کشور مسلمان دیگر 
با حجاب در میادین بین المللی ورزش ظاهر شده اند؛ این کارها معمول 
نبود، این کار را شما کردید؛ بانوان قهرمان و ورزشکار ایرانی این کار را 

کردند و این راه را باز کردند.«
نکته پایانی اینکه برخلاف تبلیغات دروغین، امروزه بیشترین ظلم و 
تعدی در حق زنان در کشورهای مدعی غربی که خود را طرفدار حقوق 
بشر می دانند دیده می شود. نگاهی به جدول کشورها در موضوع خشونت 
علیه زنان که بسیاری از کشورهای غربی و از جمله آمریکا صدرنشینان 
آن هستند، ویترین های عرضه زنان و دختران برچسب قیمت خورده 
برای شهوت رانی مردان در خیابان های کشورهای غربی و از همه مهم تر 
بی تفاوتی این روزهای کشورهای غربی حامی رژیم صهیونیستی در قبال 
شهادت هزاران زن و دختر و کودک بی گناه فلسطینی و ده ها نمونه دیگر، 

این ظلم حاکم علیه زنان و دختران را بهتر و بیشتر نمایان می سازد.
راستی چرا در همین المپیک پاریس، ورزشکاران زن فرانسوی حق 
حضور در مسابقات با حجاب را نداشتند؟ این محدودیت و محروم کردن 
ورزشکاران زن که برخلاف منشور المپیک هم هست نشان آزادی زنان 

است یا ظلم علیه آنها؟
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گزارش خبری کیهان 

وحشت و استيصال صهيونيست ها
به دليل بی اطلاعی از نحوه انتقام ایران

سرویس سیاسی-
رســانه های غربی و عبری در 
و  از وحشت  گزارش های جداگانه 
دلیل  به  استیصال صهیونیست ها 
ایران  انتقام  از نحــوه  بی اطلاعی 

خبر دادند. 
در پی ترور شهید »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در 
تهران از ســوی رژیم صهیونیستی که 
یک روز پس از ترور»فؤاد شکر« فرمانده 
نظامی ارشــد حــزب الله لبنان صورت 
گرفت و تهدید ایران و حزب الله به پاسخ 
قاطع، سخت و بازدارنده، روزهاست ترس 
و وحشت همه وجود صهیونیست ها را فرا 
گرفتــه و نگرانی هایی در میان مقامات 
رژیــم صهیونیســتی درخصوص توان 
ائتلاف منطقــه ای ضدایرانی این رژیم 
و کارآمدی ســامانه های پدافند هوائی 
آن برای دفع هرگونــه حمله پیچیده  

وجود دارد. 
در همین زمینه، روزنامه آمریکایی 
واشنگتن پســت در گزارشی با اشاره 
به نگرانی مقامات رژیم صهیونیســتی 
نســبت به توانمندی و میزان کارآمد 
بودن ســامانه های دفــاع هوائی آن در 
برابر حملات احتمالی ایران و حزب الله 
نوشت، نگرانی هایی در این زمینه وجود 
دارد که ممکن است سامانه های پدافند 
هوائی رژیم صهیونیستی حتی علی رغم 
حمایت آمریکا قادر به مقابله به شکل 
کامل با هرگونه حمله گسترده ای نباشند.

لوید آستین وزیر دفاع آمریکا اخیرا 
در تمــاس تلفنی با یــوآو گالانت وزیر 
جنگ رژیم صهیونیســتی از تحرکات 
آمریــکا در منطقه بــرای دفاع از رژیم 
صهیونیستی در برابر حملات احتمالی 
خبر داد.سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل 
اعلام کرد که ســاکنان شــهرک های 
صهیونیست نشــین مرزی با لبنان باید 
تا اطلاع ثانــوی در نزدیکی مکان های 

امن بمانند.
همچنین »یونا یاهاو« شهردار حیفا 
از ساکنان این شــهر در سرزمین های 
اشغالی خواسته است تا برای ۶ روز مواد 

غذایی و آب ذخیره کنند.
 ارتش اسرائیل نمی تواند به تنهائی 

با حلقه آتش ایران مقابله کند
روزنامه عبری هاآرتص اعتراف کرد 
رژیم صهیونیســتی قادر بــه مقابله با 
عملیات تلافی جویانه محور مقاومت در 
پی ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاســی حماس و »فؤاد شکر« 

فرمانده ارشد حزب الله نیست. 
هاآرتص در سرمقاله خود نوشت: 

بعد از 10 ماه از جنگ  در غزه، همه به 
شدت نگران تهدیدات ایران و حزب الله 
درباره پاســخ جدی به ترور اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاســی حماس و 
فؤاد شکر، فرمانده ارشد حزب الله لبنان 

هستند.
این روزنامه نوشت: ارتش اسرائیل 
نمی تواند به تنهائی با حلقه آتش ایران 
مقابله کند. ارتش اســرائیل به ائتلافی 
وابسته اســت که رهبری آن را آمریکا 
برعهده  دارد و به دنبال جذب همپیمانان 

بیشتر برای نجات اسرائیل است.
این روزنامه نوشت: بنیامین نتانیاهو، 
نخســت وزیر اسرائیل مسئول وضعیت 
وخیم کنونی اســت و بار دیگر اسرائیل 
را به سمت فاجعه رهبری می کند. یک 
افســر ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی 
نیز درباره تشــدید تنش ها با حزب الله 
لبنان و انصارالله یمن و همچنین جنگ 
در غزه گفت: بعــد از 10 ماه از جنگ 
نیمی از گردان های حماس در نوار غزه 
همچنان توان مقابله با ارتش اســرائیل 
را دارند. طبق گــزارش المیادین، این 
افسر گفت: ستاد کل ارتش اسرائیل از 
تصورات خودش می ترسد برای همین 
از حمله به یمنی ها و همچنین حمله به 
مسئولان حزب الله طفره می رود تا وقتی 
یک نفر این جا کشته شود یا پهپادی به 
تل آویو برسد. متاسفانه نظریه حاکم بر 
ستاد کل ارتش این است که نمی توان 
حزب الله را شکست داد. »نیر دفوری« 
تحلیلگر امور نظامی شبکه 12 تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی نیز تاکید کرد که 
اسرائیلی ها برنامه ریزی و آمادگی ایران 
و حزب الله برای پاسخ به ترورهای اخیر 

را دنبال می کنند.
به گزارش ایســنا، وی گفت: نهاد 
امنیتی و نظامی پیش بینی می کنند که 
ایران و حزب الله به دنبال حمله به اهدافی 
برای انتقام جویی هستند. آن ها اکنون 
بســیار از ترس و اضطراب اسرائیلی ها 

خوشحال هستند.
ایرانیان درحال مدیریت

 یک جنگ روانی علیه ما هستند
خبرنگار شبکه 12 اسرائیل تاکید 
کرد: ایرانیان درحال مدیریت یک جنگ 

روانی علیه ما هستند. 
ســابق  رئیس  یادلین،  عامــوس 
اطلاعات نظامی اســرائیل در مصاحبه 
با شــبکه 12 اســرائیل گفت: در یک 
جنگ فرسایشی گرفتار شدیم. ایرانی ها 
از ایجاد تنش و اضطراب تا حد وحشت 
در اســرائیل لذت می برنــد، زیرا بدون 
شــلیک یک گلوله تاثیــری راهبردی 

می گذارند. اســرائیل خــود را در یک 
جنگ فرسایشی طولانی گرفتار خواهد 
دید؛ به اقتصاد خراب خود ادامه خواهد 
داد و جایــگاه ما در جهان به ســطح 
پایین تری سقوط خواهد کرد. گرفتاری 
در دادگاه های بین المللی ادامه خواهد 
داشت. حقیقت این است که استراتژی 
»پیروزی همه جانبه نتانیاهو« در خدمت 
راهبرد ایران برای سرنگونی و فروپاشی 
کامل اسرائیل در یک جنگ فرسایشی 
طولانی و در چندین عرصه درآمده است.

حیفا؛ شهر ارواح
در انتظار پاســخ جبهه مقاومت به 
جنایات اخیر صهیونیست ها شهر حیفا 
در اراضی اشغالی به حالت تعطیل درآمده 
است. رسانه های صهیونیستی گزارش 
داده انــد »یونا یاهاو« شــهردار حیفا از 
ســاکنان این شهر خواســته به اندازه 
مصرف ۶ روز خود آب و غذا ذخیره کنند. 
شــهردار حیفا گفته آمادگی هایی 
برای احتمال قرار گرفتن این شــهر در 
معرض شــلیک روزانه ۴000 راکت در 

دست اجرا است.
از ترس حمله ایران

نزدیک به صد هزار اسرائیلی 
در خارج از اسرائیل گیر افتاده اند

کارشناس شبکه 1۴ اسرائیل گفت: 
از تــرس حمله ایــران، نزدیک به صد 
هزار اسرائیلی در خارج از اسرائیل گیر 
افتاده اند وی افزود: در پنجاه سال گذشته 
چنین وضعیتی را ندیده ایم که در یک 
ســال سه بار، در ۷ اکتبر، در 1۴ آوریل 
و اکنون که به نظر می رســد در آستانه 
حمله ای ایرانی همراه با تمام نیروهای 
محور ایران هستیم، اینچنین مورد حمله 

قرار بگیریم.
رسانه های ایرانی

 دیوانه مان کرده  اند
اسرائیل هیوم در گزارشی نوشت: 
ایران،  پیشرفته   بالستیک  موشک های 
می توانند از ســد پدافند اسرائیل عبور 
کنند. یعقوب عمیدرور رئیس ســابق 
شورای امنیت ملی اسرائیل نیز گفت: باید 

منتظر حمله بسیار بزرگ ایران باشیم.
شبکه 13 اسرائیل نیز تاکید کرد: 
رهبران ایران، حزب الله و جنبش حماس 
موفق شدند در جنگ روانی بر ما پیروز 
شــوند. رســانه های ایرانی ما را فریب 
می دهند و دیوانه مان کرده اند. آنها موفق 
شدند از نظر روانی ما را شکست دهند.

در  روزنامه هاآرتــص  همچنیــن 
گزارشــی نوشــت: ســناریویی که به 
شدت بســیاری را در حیفا به وحشت 
انداخته، هدف قرار گرفتن کارخانه های 

پتروشیمی و از جمله کارخانه ای است 
که همچنان مواد خطرناک زیادی دارد. 
یکی از شهرک نشینان می گوید »من از 
حادثه مواد خطرناک به شدت در هراس 
هستیم. ما روی مواد منفجره قرار داریم و 
از آنچه در این جا رخ خواهد داد به شدت 
می ترسیم. ده ها کارخانه در این جا وجود 
دارد که در زمینه مواد خطرناک فعالیت 
می کنند. همچنیــن در این جا میادین 

گازی وجود دارد«.
بازدارنگی اسرائیل به کلی از بین رفته 

و اسرائیلی ها همگی ترسیده اند
ایهود اولمرت، نخســت وزیر سابق 
نیز گفت: نتانیاهو بدترین نخست وزیر 
تاریــخ ملت یهود و یک بازیگر اســت، 
او در شبکه های تلویزیونی درباره  ایران 
می گوید: »اگــر آنها جرأت کنند به ما 
حمله کنند، آنها را نابود خواهیم کرد.« 
اما برای مقابله با ایران، آمریکا، بریتانیا و 
فرانسه را فراخوانده و خود در گوشه ای 
پنهان شــده تا نبینیم چطــور دارد به 

خود می لرزد.
همچنین نیویورک تایمز در گزارشی 
نوشت: اسرائیل، همزمان با آماده شدن 
بــرای حمله احتمالی حزب الله لبنان و 
ایران، از اســرائیلی ها خواسته است در 
پناهگاه ها، آب و مواد غذایی ذخیره کنند

یوســی ملمان تحلیلگر  هاآرتص 
گفت: این ترورها تنها سطح عزم حماس 
و حزب الله را برای ادامه مبارزه افزایش 
می دهد. اسرائیل فکر می کرد که ترور 
عماد مغنیه به حزب الله آسیب می رساند، 
امــا برعکس، این حــزب، یک رهبری 
نظامی تشــکیل داد. یکی از آنها فؤاد 
شکر بود، به گونه ای که سازمان، قوی تر، 

مؤثرتر و مرگبارتر شد.
گاردین نیز در گزارشــی نوشــت: 
ممکن اســت ایران بــه جای حمله به 
اســرائیل، مســئولان کشــتن ]ترور[ 
اسماعیل هنیه را هدف قرار دهد. کانال 
عبری کان در گزارشی نوشت: اسرائیل 
تخمین می زند که احتمالا مقر ستاد کل 
ارتش و وزارت امنیت در تل آویو، هدف 

احتمالی ایران و حزب الله باشد.
یدیعوت آحارنوت نیز در گزارشی 
تاکید کرد: بازدارنگی اسرائیل به کلی از 
بین رفته و اسرائیلی ها همگی ترسیده اند. 
ســازمان های امنیتی اسرائیل تخمین 
می زنند که حزب الله اولین حمله کننده 
خواهد بود. پاســخ ایران ممکن است 
شلیک صدها موشک و پهپاد به سمت 
اســرائیل باشد. بدترین ســناریو برای 
اسرائیل حمله دوگانه ایران و حزب الله 

است.

ولایتی:  

انتخاب »یحيی سنوار« 
یعنی راه مقاومت پایان پذیر نيست

رهبری  معظم  مقام  مشــاور 
در امــور بین الملل گفت: انتخاب 
شایسته یحیی سنوار نشان از آن 
همچنان  رهبران حماس  که  دارد 
بر ایســتادگی،  مانند گذشــته 
مبارزه و مقاومــت در برابر رژیم 
جنایتکار صهیونیســتی و آزادی 
گذشته  از  مصمم تر  قدس شریف 
راه  که  چرا  داشت  برخواهند  گام 

مقاومت پایان پذیر نیست.
علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم 
رهبری در امور بین الملل با صدور پیامی 
انتخاب »یحیی ابراهیم ســنوار« را به 
عنــوان رئیس دفتر سیاســی جنبش 
مقاومت اسلامی )حماس( تبریک گفت.
در این پیــام آمده اســت: برادر 
مجاهــد جناب آقای یحیــی ابراهیم 
ســنوار؛ انتخاب شایسته جنابعالی به 
عنــوان رئیس دفتر سیاســی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( را 

صمیمانه تبریک عرض می نمایم.
وی افزود: همچنین لازم می دانم 
یاد و خاطره شهید والامقام اسماعیل 
هنیه که تمام عمر با برکت خویش را 
در جهاد در راه خدا و تحقق آرمان های 
مردم مظلوم فلسطین و مبارزه با رژیم 
صهیونیستی به کار گرفت گرامی بدارم.

ولایتی خاطرنشــان کــرد: بدون 
تردید انتخاب شایسته جنابعالی نشان 
از آن دارد که رهبران حماس همچنان 
مانند گذشــته بر ایســتادگی، مبارزه 
و مقاومــت در برابر رژیــم جنایتکار 
صهیونیســتی و آزادی قدس شریف 
مصمم تــر از گذشــته گام بر خواهند 
داشــت چرا که راه مقاومت پایان پذیر 
نیســت و بــا افتادن پرچم از دســت 
یک فرمانده، فرمانــده ای دیگر پرچم 
مقاومت را برخواهد داشــت و این راه 
نورانی ادامــه خواهد یافت و بی تردید 
تنها راه پیروزی مقاومت است و این را 
مبارزان جبهه مقاومت و مردم شجاع 
 و دلیر فلسطین و غزه به جهانیان ثابت 

کرده اند.
به گــزارش ایرنــا، وی در پایان 
این پیــام عنوان داشــت: رجاء واثق 
داریم پیشــینه افتخارآمیز شما برادر 
مؤمــن و انقلابی در مبــارزه با رژیم 
جنایتــکار صهیونیســتی و وحدت و 
نویدبخش  مقاومت  گروه های  انسجام 
اســتمرار راه نورانی شــهیدالقدس و 
دکتر اســماعیل هنیه تا دستیابی به 
هدف مقدس آزادی قدس شــریف و 
برچیدن بساط اشــغالگران و غاصبان 

فلسطین عزیز است.

گفت و شنود

تنقيه!
گفت: یکی از ضد انقلابیون فراری در مصاحبه با شبکه فارسی زبان 
وابســته به رژیم صهیونیستی گفته است؛ دولت پزشکیان برخلاف 

مشاورانش در پی برقراری رابطه با آمریکا نیست.
گفتم: تا کور شود هر آن که نتواند دید. 

گفت: برخی از مشاوران رئیس جمهور ایران اصرار دارند که برای 
حل مشکلات اقتصادی باید برجام احیاء شود و رابطه با آمریکا برقرار 
گردد! ولی پزشکیان بر استفاده از ظرفیت های داخلی تاکید می کند.
گفتم: حیوونکی ها چه خواب و خیال هایی داشتند که با 

مواضع پزشکیان نقش بر آب شده است.
گفت: همین شــبکه در گزارشی اعلام کرده است که آرزوهای 
اپوزیسیون به ضد خود تبدیل شده و به نظر می رسد کسانی که باید 
بازهم خسارت و ضایعه را تحمل کنند جریان اپوزیسیون خواهد بود.

گفتم: کریم خان زند بیمار شده بود. حکیم باشی گفت باید 
زند  تنقیه شود. وقتی وسائل تنقیه را آوردند و چشم خان 
 به آن افتاد با عصبانیت گفت؛ این چیســت؟ حکیم باشی

از ترس گفت؛ قربان این برای تنقیه بنده است! حکیم باشی 
را تنقیه کردند و از قضا دل درد کریم خان خوب شد. از آن 
پس هروقت کریم خان به دل درد مبتلا می شد، حکیم باشی 

را تنقیه می کردند و خان زند حالش خوب می شد!

نکته

1- در این سخنان دقت کنید: 
» فکر می کنید شبکه برق ما را اگر زدند و تخریب کردند، بعدش 
فکر می کنید بازســازی کردنش چقدر هزینه دارد؟ ساخت هر هزار 
مگاوات نیروگاه برق به قیمت سال ۹4 و ۹5 مبلغ 600 میلیون یورو 
هزینه دارد. ما ۹0 هزار مــگاوات برق تولید می کنیم یعنی اگر یک 
تخریب عمده صورت بگیرد باید 60 تا 70 میلیارد یورو هزینه کنیم. 

این مبلغ را از کجا باید بیاوریم؟...«! 
حالا به نمونه دیگری نگاه کنید:

» با این فشاری که تند روها برای ورود به درگیری نظامی می آورند 
)منظورش پاســخ به جنایت اسرائیل در ترور شهید اسماعیل هنیه 
اســت ( آن هم به دولت، کم کم همه باید متوجه شوند که ماجرا چه 

بوده است «!
و ده ها نمونه دیگر از همین دست که شرح یکایک آنها به درازا 

می کشد.
2- ضرورت پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی بدیهی تر از آن است 
که درک آن پیچیده باشد و یا به اذهان ژرف اندیش نیازی داشته باشد! 
الف: رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان تجاوز کرده و شهید 
اسماعیل هنیه را که میهمان رسمی ایران اسلامی بوده است به شهادت 
رسانده است. آیا باید این تجاوز را بی پاسخ گذاشت؟! اگر قرار بود به 
دیدگاه و نظر این طیف از مدعیان اصلاحات عمل شــود بایستی در 
مقابل تجاوز صدام هم ساکت می نشستیم و امروزه نه از ایران اثری 

بود و نه از مردم این مرز و بوم! 
ب:  این طیف از غربگداها در حالی سعی می کنند ایران را از واکنش 
اسرائیل بترسانند و به روی نامبارک خود نمی آورند که اگر در مقابل 
تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی ساکت و بی تفاوت باشیم، ظرف 
حداکثر دوهفته خاک ایران را به توبره می کشند و با قتل عام مردم 
کشورمان از کُشته ها پشُته می سازند! آیا ماهیت رژیم صهیونیستی 
غیر از این است؟!... به غزه نگاه کنید! صهیونیست ها ایران اسلامی 
را اصلی ترین دشمن خود می دانند و نیروهای مقاومت را برانگیخته 
از سوی ایران تلقی می کنند! با این حال اگر در مقابل جنایت و تجاوز 
آشکار آنها علیه کشورمان بی تفاوت باشیم! آیا در حمله سراسری 
به قصد نابودی ایران اسلامی کمترین تردیدی به خود راه می دهند؟!
3- ترس این قماش، اگر دیکته شده نباشد، که برخی از شواهد 
نشان از دیکته شدن آن دارد، حاکی از کم دانی و یا خودباختگی آنها در 
مقابل رجز خوانی های دشمن است. این مواضع بزدلانه و خود کم بینی 
در حالی است که امروزه ایران اسلامی به اعتراف دشمنان تابلو دار و به 
گواه شواهد مستند، قدرتمند ترین کشور منطقه و یکی از مقتدرترین 
کشورهای دنیاست. آقایان فراموش کرده اند که روزی روزگاری حتی 
از فروش سیم خار دار هم به ما خودداری می کردند ولی اکنون صاحب 
پیشرفته ترین تجهیزات نظامی و تسلیحات مدرن هستیم. عجیب 
است که دشمن از انتقام سخت ما به وحشت افتاده و جماعت یاد شده 

به خود می لرزند! ... بگذریم که قصه این قماش، سر دراز دارد!
4- این قماش همان ها هســتند که در جریان فتنه 88 تارنمای 
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی از آنها با عنوان » بزرگ ترین سرمایه 
اسرائیل در ایران « یاد کرده بود. کافی است مواضع آنها را با مواضع 
آمریکا و اسرائیل مقایسه کنید تا در همسوئی این قماش با دشمنان 

تابلودار ایران و اسلام تردیدی نداشته باشید.
5- و اما، جناب آقای پزشکیان، رئیس جمهور محترم دو نمونه از 
مواضعی که )از میان ده ها نمونه مشابه ( به آن اشاره شد، توسط دو تن 
از اعضای شورای راهبری و مشاوران شما مطرح شده است و دقیقاً و 
بی کم و کاست )تاکید می شود بی کم و کاست ( با مواضع رسماً اعلام 
شده دشمنان قسم خورده ایران اسلامی همسو و هم جهت است. کاش 
در به کار گیری آنها به کارنامه و سوابق آنها نیز نیم نگاهی می انداختید! 
6- و اما، مواضع این طیف با مواضع اسلامی و انقلابی رئیس جمهور 
محترم کشورمان جناب پزشکیان یکصد و هشتاد درجه متفاوت است. 

دیدگاه و موضع رسما اعلام شده آقای پزشکیان را ببینید!
3 آقای پزشــکیان در پاســخ به تماس تلفنی امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانســه: حق پاسخ مناســب ایران به جنایت رژیم 

صهیونیستی محفوظ است.
3 رئیس جمهور در دیدار ســرگی شایگو دبیر شورای امنیت ملی 
روسیه: رژیم صهیونیستی پاسخ گستاخی و جنایت خود را دریافت 

خواهد کرد.
3 پزشــکیان در دیدار »ایمن الصفدی« وزیر امور خارجه اردن: 
ترور شهید هنیه اشــتباه بزرگ صهیونیست ها بود که بدون پاسخ 

نخواهد ماند.
3 پزشکیان در دیدار »سالیفو مودی« فرستاده ویژه و وزیر دفاع 
نیجر: جنایت و گستاخی رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نخواهد ماند.
3 پیام رئیس جمهور به مناسبت شهادت »اسماعیل هنیه«: جمهوری 
اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و 
اعتبار خود کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج 

اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.
7- اکنون جای این ســؤال است که مواضع و عملکرد و کارنامه 
جماعت یاد شــده با مواضع و بینش و منش رئیس جمهور محترم 
کشورمان چه شباهتی دارد که در شورای راهبری و جمع مشاوران 

جناب ایشان جا خوش کرده اند؟!
 جناب پزشــکیان! این طیف نه فقط با شما همراه نیستند، بلکه

در بینش و منش با جنابعالی فاصله ای پر ناشدنی و گاه متضاد دارند. 
شتر مجنونند که به کوی لیلی نمی روند!

و به قول شاعر متعهد کشورمان آقای محمد مهدی سیار: 
رنگي نیرنگ هــاي  فتنه،  هزار  در ســر 

زنگي؟ رومیــان  این  مرزند  کــدام  اهل 
هم هم نشین دشمن، هم، هم پیاله با دوست

با همهمه خوشند و سوغاتشان هیاهوست
حسين شریعتمداری


